C%mwm/a:hc/ do Loo Pk

F -
o o 3
i 7 .
— ¥
"

Folio N® 1683

01 SEP 2008
LA PLATA,

Visto la creacion de la Direccion Coordinacion de
Educacion de la Direccion de Educacién dependiente de |la DIRECCION
GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION de la SECRETARIA DE CULTURA,
dispuesta por Decreto nro. 1415/08; y
CONSIDERANDO:

Que resulta necesario designar al funcionario que
ejercera la titularidad de la misma;

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, a la
sefiora ANGELA RAQUEL TROITINO;

Que, en consecuencia corresponde el dictado del
pertinente acto administrativo;

Por ello, en uso de sus facultades

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designase a partir del 1° de septiembre de 2008, en 2l cargo de
Director Coordinador _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la Direccion

Coordinacion de Educacion de la Direccion de Educaciéon dependiente de la
DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION de la SECRETARIA DE
CULTURA, a la sefiora Angela Raquel TROITINO, DNI. 5.795.257, Clase 1948,
Legajo N° 11.872; con reserva del cargo del que es titular en la planta permanente

en el Agrupamiento Tecnico, Categoria 05.-

ARTICULO 2°.- El presente decreto sera refrendado por la sefora Secretaria de

Economia.-

- £ &
s e
- - g,

ff." "‘.---\

----

ARTICULO 3°.- Registrese, coml‘ﬁﬁhése

% b f
. A

§
k3
*

o o ./ Dr OSCAR PABLO BRUERA

AS. MONTI [\ /! 1 Intendente
'ESRETARIA DE ECONOMIA W\ .-\ /N sl ikt che t o
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA \ﬁ'[,.-‘.’__‘.,\ "‘f“;&? M Plata

Periodo 2008

‘;j "~ - -~ ! . -
J . f ¢ - -q“‘“-'ii.'.-'--..
Registro.de D%Erstqs\
. h"‘“"'—-m,:t""

-
L




